
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Дальнегорск

Об утверждении плана проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соолюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных администрации Дальнегорского 
городского округа, на 2021 год

В соответствии с Законом Приморского края от 07.11.2014 

№ 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок при 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных администрации 

Дальнегорского городского округа, на 2021 год (далее -  План проведения 

проверок).
2. Довести План проведения проверок до сведения заинтересованных лиц 

посредством его размещения на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и направить в 

министерство труда и социальной политики Приморского края.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа
ОТ 0 T'd.

ПЛАН
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях,
подведомственных администрации Дальнегорского городского округа

на 2021 год

№
п/п

Наименование 
подведомственной 

организации, деятельность 
которой подлежит плановой 

проверке

Адрес фактического 
местонахождения 
подведомственной 

организации

Цель плановой 
проверки

Л

Основание
проведения
плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документарная,
выездная)

6

Дата
начала

проведения
плановой
проверки
(месяц)

7

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)

8
1
Е

2
Муниципальное общеобра­
зовательное бюджетное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 17» г. Дальнегорска.

3
692442, Приморский 
край, г. Дальнегорск, 
ул. Приморская, 22а 

тел. 2-85-77

Ч

соблюдение
трудового

законодательства

Закон 
№ 491-КЗ от 

07.11.2014
(не чаще чем 1 
раз в три года)

выездная март
не более 20 

рабочих 
дней

2. Муниципальное 
образовательное бюджетное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа

692443, Приморский 
край, г. Дальнегорск, 

ул. Химиков, 1а 
тел .3-68-57

соблюдение
трудового

законодательства

Закон 
№ 491-КЗ от 

07.11.2014
(не чаще чем 1

выездная
апрель не более 20 

рабочих 
дней



2

№ 25» г. Дальнегорска. раз в три года)

3. Муниципальное дошкольное 
образовательное бюджетное 
учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 
31» г.Дальнегорска.

692441, Приморский 
край, г. Дальнегорск, 

ул. Пионерская, 7а 
тел. 2-64-15

соблюдение
трудового

законодательства

Закон 
№ 491-КЗ от 

07.11.2014
(не чаще чем 1 
раз в три года)

выездная октябрь
не более 20 

рабочих 
дней

4. Муниципальное дошкольное 
образовательное бюджетное 
учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида 
№ 33 Колосок» г. 
Дальнегорска.

692441, Приморский 
край, г. Дальнегорск, 
ул. Пионерская, 72 

тел.3-10-59

соблюдение
трудового

законодательства

Закон 
№ 491-КЗ от 

07.11.2014
(не чаще чем 1 
раз в три года)

выездная ноябрь не более 20 
рабочих 

дней

5. Муниципальное бюджетное 
учреждение «Центр куль­
туры и досуга «Бриз» 
с. Рудная Пристань.

692434 Приморский 
край , г. Дальнегорск, 

с.Рудная Пристань 
ул. Арсеньева 1, 

тел.3-81-44

соблюдение
трудового

законодательства

Закон 
№ 491-КЗ от 

07.11.2014
(не чаще чем 1 
раз в три года)

выездная декабрь не более 20 
рабочих 

дней


